
50% 
ПОПУСТ

Искористете 50% попуст  
на производ по избор кога
ќе направите нарачка во
вредност од 1800 денари

*Поволноста може да ја остварите само еднаш во текот на
еден Каталог. Важи во каталошки период 9-12, 2024.

Можноста за избор на производ ќе се појави во вториот
чекор од нарачувањето во кое сте исполниле услов.


